
c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   
 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Uff. III – Ambito Territoriale per la Provincia di 

L’A Q U I L A 
 

Prot. n. AOOUSPAQ - 6256                                             L’Aquila, 01.09.2010   
 
 

IL RESPONSABILE   
 
VISTO il provvedimento prot. AOOUSPAQ 6239 del 31.08.2010 con il quale è stata disposta la 

rideterminazione delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2010/2011 relativa ai docenti di 
scuola primaria;  

VISTO il reclamo prodotto dall’ins. De Martinis Emilia, titolare in provincia di Roma; 
 

DISPONE 
 

il provvedimento prot. AOOUSPAQ 6239 del 31.08.2010 è come di seguito rettificato 
 
 
Assegnazioni provvisorie inteprovinciali 
 
Gemmiti Emanuela 24.06.76 FR     
 da Roma 
 a I.C. Cerchio  L2 REVOCATA 

 
De Martinis Emilia 12.03.69 FG      
 da Roma 
 a I.C. Cerchio  L2 anziché D.D. Carsoli L2 
 
Fanelli Angela 12.04.72 FR    
 da Roma 
 a D.D. Carsoli  L2 
 
        
I provvedimenti di utilizzazione e assegnazione provvisoria, una volta adottati, non possono subire 
modifiche in relazione all’accertamento di ulteriori successive disponibilità. 
Per il contenzioso che dovesse insorgere a seguito dell’emanazione del presente atto, si richiama quanto 
previsto dall’art. 22 del citato C. C. N. I. 15.07.2010 

 
I Dirigenti Scolastici provvederanno per la notifica agli interessati i quali dovranno assumere servizio 
presso le sedi assegnate a far data dal 1.9.2010 
 
 
       F.to  Il Responsabile dell’Uff. III 
                      dott.ssa Rita Vitucci 
 
Utilizzazioni e assegnazioni scuola primaria 2010 2011_UlterioreRettifica 

  
Al Dirigente Scolastico D.D.  Carsoli 
Al Dirigente Scolastico I.C.  Cerchio 
Alle OO.SS.     
All’Ambito Territoriale Provinciale di Roma 
Alle D.P.T di Roma e L’Aquila      
  


